St Georgen, mitges
theilt dburch die edle Qibevalitit des jehigen Befiters , Hevui
Grafen von Cgger in Klagenfurt: ,Noverint omnes
Christi fideles tam praesentes quam et futuri, qualiter
guedam domnanomine Uuichspurch felicis recorda-
tionis O thnuini quondam coniux comitis, in sui iuris
fundo basilicam beati G e oriimartyrisre edificavit.....
' Spontanea mente suis consentientibus filiis, propriis
facultatibus sanctimonialium cenobium feminarum in-
stituit, quod remoto omni titubamenta, pro sui ma-
riti anima suaeque pro utriusque vitae brauio Ssancto
pelrosanctorou th hertoinmundiburdiomhartuiec
uengrabilis arc]]iepiscopi fratris uide]icel ileIl diclae dnm
‘ne, successorumque eius gratanter tradidit, eo pacto,
eoque ténore, quod si quis futurorum archiepiscopo-
rum praedictum monasterium  eiectis sanctimaonialibus
feminis quod absit, suis addixerit usibus, ut heredes
ejusdem domne, ius habebant illud supradictum caeno-
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bium ad sanctimonialium feminarium  institotionem
quinque nummis redimere. Desiderabiliterque statuit,
quatenus predicte, sanctimoniales femine, habeant pote-
statem sibi abbatissam  advocatumque cum licitu sui
archiepiscopi hcenter eligere. Istius traditionis sunt testes
tracti peraures. (Deutfde)Fridericus, Papo, Hart-
nid , Adalbero, Aripo, Lanzo, Hartuuich, Raffolt. Isti
autem sunt slauenice institutionis testes, Hartuuich
Chaziti.  Penno. Johannes. Egizi. Sizo. Reginperhi,
Ann. Wolfram. Imizi. Geppo Czcho, Uitislau. Woll-
hart. Sigiharl. Notum sit omnibus praesentibus futa-
risque christi fidelibus, quemadmodum supradicta do-
mina et filia eius uwocabulo perchunt, in dedicatione
basilice , Sancti Georgii martyris assantibus clericis ac
laicis, nobilibus ignobilibus et mediocribus in prae-
sentia uenerabilis archiepiscopi  bartuuici obtulerunt,
ac per manus ipsius tradiderunt dotem  eidem eccle-
siae Primum sepe dicla domina firmiter tradidit totum
praedium quod ipsa emit in prouintia Juna (Jaunthai),
atque totum illud pracdium excepta quarta parie cum
mancipiis contulit quod sine contradictione in sua
habait potestate in loco qui dicitur preuuara cum com-
muni omnium Slavica lege, et octo mancipia. Stoidrag.
‘Heinrich. Gotepolt, Rathilt. Hiltipurch cum duabus filia-
bus suis, filia autem eius tradidit fundum sibi a matre
suasuisque fratribus legaliter traditum, in eadem pro-
uintia totum cum omuibus familiis exceptis 111lor man-
sis tolidem mancipiis, quae IIIlor mansae(!) man-
cipiaque post eorum obitum, qui nunc ea tenent, de-
bent reuerti in ius praedicte ecclesiae. Huius dotalitii
isti sunt testes, tracti per aures. Engilbertus. Razo,
Papo. Woluolt. Vuisili. Ozi. Sizo. Egilolf, Reginolt,
Lacco. Lanzo. Aribo. Uuizili. Penno. Gelprath, Liat-
polt. Chezil, Liezo, Gerolth. Sigili. Auzo. Diethmar,
Isti sunt TESTES SCLAVIGENE, Chazili, Amizi.
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Orthunin, Adam. Lanzo. Gom, Laduta, Supradictus
archiepiscopns in eadem dedicatione praesentibus cle-
ricis ac laicis ., eidem ecclesiae omnem ecclesiasticam
potestatem dedit, dominamque Hiltipurgampraefate
matrone filiam pari communique 1otius congregationis
unanimitate electam benedixit ad Abbatissam, et et
cunclisque sibimet eodem regimine post hac succeden-
tibus omne ius eiusdem ecclesie monastico more tra-
didit atque in sinode omnibus fidelibus tam “praesen-
tibus quam et futuris illud ios intitimavit (1) ac in
eadem sinode publice audientibus cunctis ibidem prae-
sentibus diffiniuit,” ol si quis per instinctum antigui
hostis quod absit, quippiam- ecclesiastice rei, nel inde
aulerre, siue jam dictum monasierium quoque pacto
destruere moliretur. Anathema esset in perpetuum par-
ticeps existeret, cum infidelissimo et nequissimo iuda,